
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/706/

Código da publicação: 706

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 16:33:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 81

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/09/2023 15:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2023 10:20:20

Data de Abertura/Horário: 11/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 81-2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 09-2023(SRP) - REGISTRO
DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE CONSERTO, TROCA, BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E
RODÍZIO DA FROTA MUNICIPAL 
Resumo:
Prestação de serviços de conserto, troca, balanceamento, geometria e rodízio de veículos,
objetivando o Registro de Preços para possível contratação destes Serviços para a Frota Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/11/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

07/11/2023 00:00:00ATA 81/2023 Baixar

28/09/2023 00:00:00EDITAL 81-2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/706/pspan-stylecolorbluestrongedital-de-licitacao-n-81-2023-pregao-presencial-n-09-2023srp-registro-de-precos-para-servicos-de-conserto-troca-balanceamento-geometria-e-rodizio-da-frota-municipalnbspstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/594e690ecfc4f31b27eaea5f2411e932.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb63b86645920e226b7dfa1716b3ed30.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eaa036fe36289adec1de52079246b48a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c3003f4864d6cac8df6dff022bbc94b.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/09/2023 00:00:00ANEXOS Baixar

28/09/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Baixar

28/09/2023 00:00:00MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

28/09/2023 00:00:00COMPROVANTE RETIRADA DE EDITAL Baixar

28/09/2023 00:00:00DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

28/09/2023 00:00:00MODELO DE HABILITAÇÃO E CREDENCIAMENTO Baixar

28/09/2023 00:00:00MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL Baixar

28/09/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/09/2023 00:00:00VALOR DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/376da90f8d4582d032f8ce9d136771ef.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d4209341b68e869530470072a9e759.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fccf543838bfb21546c337f8a546aa97.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4f580be34680355fb73f3f6931132e6.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c368832a23afa16498184075c2f898b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f708b5ab028987714a822ace8e39f0fc.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ca9cb49ab3706029b7e674e4b385bc6.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdf39d2e04d84c52e9ba26e882843e57.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/592d10d5a573e972192c3e3dac8fdb97.pdf

